Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKF 6006-2RS1 C3 BİLYALI RULMAN SKF-6006
-2RS1C3 30 ₺ 55,00 %18 ₺ 1.650,00

NSK 6006DDUC3 BİLYALI RULMAN NSK-6006
DDUC3 5 0 ₺ 44,00 %18 ₺ 220,00

TOPLAM 35 ₺ 1.870,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.870,00

%18 KDV ₺ 336,60

GENEL TOPLAM ₺ 2.206,60

YALNIZ: İKI BIN İKI YÜZ ALTI TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr